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Årsberättelse 2020 för Svenska Fyrsällskapet

Svenska Fyrsällskapets, sedan starten kontinuerliga tillväxt, har glädjande nog bara 
fortsatt och fortsatt under 2020. Vi är även säkra på att intresset för Sveriges fyrar 
ökar och har börjat sprida sig till även yngre generationer. Vi har nu blivit så pass 
stora så att många rekommenderar sina bekanta att kontakta oss med fyrfrågor och 
bli medlemmar. Besökarna på vår hemsida, i vårt Fyrlexikon och i Fyrpersonalregister 
stiger. Många av våra ledamöter spenderar mer och mer tid på telefon eller email 
och svarar på frågor från intresserade medlemmar och icke medlemmar, författare, 
reportrar, myndigheter, m.fl. Allt är positivt men ställer också stora krav på oss som är 
invalda i styrelsen och kommittéer. Vi kommer därför att under 2020 börja använda 
oss av extern hjälp för våra mest betungande arbetsuppgifter, medlemsadministration 
och ekonomiredovisning. 

Medlemsutveckling
Antal medlemmar 2020-12-31 var 4668 st fördelade enligt följande:

Enskilda        Föreningar        Företag                   Totalt 

 4579             77           12                        4668

644 nya medlemmar har tillkommit under året, 275 har lämnat sällskapet. 
Av enskilda medlemmar är 37 % kvinnor.

Ekonomi & administration
Fyrsällskapet har år 2020 fortsatt sin positiva ekonomiska utveckling och vår eko-
nomi är mycket god. Årets resultat blev 430.208 och summa skulder och eget kapital 
3.885.192. Detaljerad information redovisas i resultat- och balansrapporten.

Då medlemstillväxten fortsatt har vi infört ett nytt system för medlemsadministra-
tion och nytt ekonomiredovisningssystem. Vi köper denna service av Svenska Krys-
sarklubben och detta fungerar mycket bra. Detta har medfört ökade kostnader men 
minskat på arbetet inom styrelsen. Medlemsregistret är Svenska Fyrsällskapets vik-
tigaste ägodel. Vårt mål är att det skall innehålla aktuell information. Vi önskar att 
medlemmar snabbt informerar oss när de ändrar sina kontaktuppgifter. Vi saknar 
tyvärr uppdaterade e-post-adresser till många medlemmar och ber er att sända oss 
ett mail så att vi kan uppdatera er e-postadress. Sänd till medlem@fyr.org. 

Vi hyr en liten lokal med förråd i Göteborg där vi har fyrböcker, dokumentation, sjö-
kort, ritningar och digitala ljud/bilder. Där förvarar vi även en del fyrteknisk utrust-
ning (trumlinser, klippapparater, m.m.) som vi äger samt det vi använder vid mässor 
och visningar.
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Förtroendevalda i styrelsen och kommittéer
Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande:  Esbjörn Hillberg (t.o.m. 2020-09-28)
Tf ordförande  Ulf Schloss (fr.o.m. 2020-09-29)
Vice ordförande:  Ulf Schloss
Sekreterare:  Björn Hedberg
Kassör:   Ingrid Sernbo
Ledamot:  Tomas Berglund
Ledamot:  Leif Elsby 
Ledamot:  Mikael Engqvist
Ledamot:  Ann-Louise Gustavsson
Ledamot:  Tommy Öberg

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 3 styrelsemöten. I dessa möten deltar även 
kommittésammankallande.

Arne Svensson har varit webmaster fram till årsmötet och ersattes då av Ann-Louise 
Gustavsson

Lena Ardbo och Monica Axman har varit revisorer och Heléne Abenius revisors-
suppleant. 

Följande kommittéer har arbetat under året:

Blänket – redaktionen            Hemsida/Sociala medier
Maria Elsby, redaktör            Ann-Louise Gustavsson, sammankallande
Leif Elsby             Johan Stiernspetz
              Ulf Tjerneld
              Arne Svensson fram till årsmötet

Programkommittén Västkusten           Programkommittén Ostkusten
Marie Tilosius, sammankallande           Christer Nettelbladt, sammankallande
Ann Holmdahl             Marianne Brus
Göran Sernbo             Christian Lagerwall
Anna-Maj Toresson            Ulf Schloss 
Kurt Toresson             Erik Sundström
              Jan-Bertil Sölvin
Programkommittén Gotland           Anders Unosson
Jan Ströberg, sammankallande           Rolf Wänn
Lars Flemström             
Gunnar Sillén             Programkommittén Uppland
Göran Storm             Gunnar Boman, sammankallande
              Hans Fendin
              Anders Nylund
             Tommy Öberg
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Valberedning
Jan-Bertil Sölvin (sammankallande till årsmötet)
Anders Unosson, sammankallande
Nisse Holmdahl
Christian Lagerwall
Marie Tilosius

Möten, föredrag, resor och utflykter
Vår schemalagda programverksamhet enligt listan nedan har lockat 1396 deltagare. 
Dessutom besökte 5793 personer våra öppna fyrar under den Internationella Fyrda-
gen. Vi har också deltagit på båtmässor i Göteborg och Stockholm, vilken fick avbry-
tas efter halva tiden. Vi deltar i Västerhavsveckan på Måseskär där vi guidar i fyren 
och vi deltar även i Kulturnatta i Göteborg. Det är svårt att uppskatta antal deltagare 
i dessa större arrangemang men det är många besökare inklusive flera medlemmar. 

Vi strävar efter att arrangera regelbundna träffar/föredrag på ännu fler platser exem-
pelvis någonstans vid Vänern samt i Umeå, Härnösand eller någon annan plats i Norr-
land. Då behöver vi hjälp från lokala medlemmar eller lokala fyr/sjöfartsföreningar, 
så hör av er.

Programkommittéerna har under 2020 erbjudit följande aktiviteter:
       Antal delt. *)
02-01   Göteborg     Båtmässan 1-9 februari                  okänt
02-09 Göteborg  Fyrplats i Göteborg 1923  M Tilosius, Ulf Smedbo       6
02-20 Göteborg  Bland Lotsar o Fyrmän, Malörens fp L Zimmerman, G Öhrn    31
02-26 Stockholm  Kan fyrar hjälpa att rädda Östersjön 2 Magnus Rietz              44
03-06 Stockholm  Allt för sjön 6-15 mars            okänt
03-09 Uppsala  Haveriernas Märket   Pekka Väisänen            120
03-21 Göteborg  Årsmöte Corona inställt                  -
03-22 Göteborg  Fyrplats i Göteborg 1923  Ulf Smedbo, M Tilosius      -
03-25 Stockholm  Häradskärs Fyr- och Lotsplats Kenneth Magnusson              -
04-18 Gotland  Utflykt södra Gotland  Allan Pettersson..                -
04-23 Stockholm  Fyrar i Stockholms skärgård Anders Unosson               -
05-09 Göteborg  Fyrarna på Björkö   Lars Jägersvärd               -
05-09 Gotland  Utflykt norra Gotland  Göran Lindahl               -
05-15 Göteborg  Fyrar i Skagen + fågelflyttcenter                 -
05-30 Stockholm  Utflykt med Briggen Tre Kronor Janne Olsén               -
05-31 Stockholm  Utflykt med Briggen Tre Kronor Janne Olsén               -
06-06 Uppland  Utflykt Grönskär + Sv. Högarna Gunnar Hjärtstrand            -
06-12 Göteborg  Fyrresa till Gotland 12-16/6                 -
08-15 Sverige  Internat. Fyrdag/helg 15-16/8                 -
08-01   Västerhavsveckan 1-9/8              726
08-10   Västerhavsveckan 10-14/8            216
08-15   Fyrhelgen 15-16/8              188
09-23 Stockholm  Barndomsminnen fr Svartklubben C Borgström, L Modin        -
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                    Antal delt. *)
09-27 Göteborg  Utflykt till fyren Bråten  Mats Berggren             25
10-11 Göteborg  Fyrplats i Göteborg 1923  Ulf Smedbo, M. Tilosius   13
10-28 Stockholm  Häradskärs Fyr- och Lotsplats Kenneth Magnusson           -
11-14 Göteborg  Fyrar runt Hönö o Göteborgs inlopp Göran Sernbo                   27
11-18 Stockholm  Kan fyrar hjälpa att rädda Östersjön 3 Magnus Rietz                -

*) ”-” föredraget/aktiviteten inställd

Årsmötet
På grund av den rådande pandemin Covid-19 och därmed sammanhängande res-
triktioner för mötessammankomster hölls detta möte i formen av ett virtuellt möte 
utan närvaro av personer.

Allt underlag inför årsmötet, i enlighet med stadgarna, skickades ut per post till 
medlemmarna.

Protokollet från årsmötet finns tillgängligt i Blänket 2020:3 Årg.24

Årets VIPP
Detta pris utdelas årligen till enskild person, myndighet, förening eller företag 
som gjort en betydande insats på ett eller flera av de områden som finns upptagna i 
Svenska Fyrsällskapets stadgar § 1. Styrelsen för Svenska Fyrsällskapet har beslutat 
tilldela Föreningen Sandhammarens Fyrplats Årets VIPP 2020 och styrelsen moti-
verar sitt beslut enligt följande:

”Den ideella Föreningen Sandhammarens Fyrplats bildades 2009 av lokala fyren-
tusiaster under ledning av Berny Perzon och Arne Nilsson. Föreningens syfte är att 
dokumentera, återskapa och bevara Sandhammarens fyrplats med livräddnings-
stationen i sin helhet i så ursprungligt skick som möjligt samt att informera om och 
visa fyrplatsen och dess olika anordningar. 

Man började sitt arbete genom att röja upp hela området. De fick också tillstånd 
av ägaren Sjöfartsverket att hålla fyren öppen och visa den för allmänheten från 
2011. Delar av det gamla maskinhuset rustades upp och används nu som expedi-
tion. En modell av fyren i skala 1:10 byggdes och monterades upp på platsen för 
den bortflyttade norra fyren. En gammal signalkanon reparerades och en lavett till 
den byggdes. De övertalade länsstyrelsen att röja mängder av träd så att sikten från 
fyren öppnades. Från 2016 hyr föreningen maskinhuset och 2017 påbörjades en 
totalrenovering. En utmärkt hemsida finns på: www.sandhammarensfyrplats.nu.

Svenska Fyrsällskapet vill genom att tilldela Föreningen Sandhammarens Fyrplats 
”Årets VIPP 2020” visa sin uppskattning och uttrycka sitt varma tack till före-
ningen och dess medlemmar för att de genom sitt långvariga och idoga arbete har 
underhållit och utvecklat Sandhammarens fyrplats samt visar och har skapat ett 
välbesökt betydelsefullt maritimt kulturminne.”   
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Nationella Fyrstiftelsen
Fyrsällskapet anser fortfarande att arbetet med det långsiktiga bevarandet av de 
kulturbärande fyrarna är en av sällskapets viktigaste uppgifter. Detta tillsammans 
med att säkerställa en ordning där alla och envar ska ha tillgång till detta kul-
turarv. Fler och fler fyrar avförs från sin ursprungliga nautiska uppgift, och på 
operativ nivå ställs man dagligen inför svåra avvägningar vad gäller bevarandeåt-
gärder kontra tillgängliga medel. Trots statsmakternas nästan 10 års utredande, 
känns frågorna idag dock väldigt långt nere på beslutsfattarnas prioriteringslista. 
Förutsättningarna för fyrsällskapets vidare arbete med dessa frågor under året har 
varit starkt begränsade.

Webbplatsen www.fyr.org
Under verksamhetsåret 2020 har framför allt arbete med att utveckla och säker-
ställa medlemsansökningsfunktionen utförts. I övrigt har hemsidan uppdaterats 
med nyheter och de aktiviteter vi har lyckats genomföra trots pandemin. VIPP, 
fyrfödelsedagar och återtändning av fyrar projekt OCCAS har lyfts fram och fått 
egna sidor: Fyrkartan från Fyrwiki har lagts upp på hemsidan och ligger nu tillgäng-
lig för våra medlemmar.

Precis som under tidigare år är Fyrlexikonet den mest besökta delen av vår webb-
plats. Mycket ny information, många nya fotografier och texter har tillkommit. 
Den näst mest besökta delen på webbplatsen är de hela tiden utökade Fyrperso-
nalsidorna. 

Facebooksida och Instagram
Svenska Fyrsällskapet gick med i Facebook 12 november 2012. Vi har under det 
senaste året fått 182 nya följare (1 december 2019 till 13 oktober). Totalt har vi 
nu 3847 följare, varav c:a 45 % är kvinnor. Besökare i åldersgruppen 45-64 år är 
de som mest frekventerar vår Facebook-sida. Största delen av våra följare kommer 
från Norden, men det finns även människor i USA, Tyskland, Nederländerna och 
Storbritannien som följer oss.

Under det senaste året har vi publicerat mer flitigt på vårt instagramkonto, vilket 
har lett till att vi har gått ifrån knappt 200 följare till 788 stycken.

Blänket
Blänket har utkommit med 4 ordinarie nummer: Blänket nr 1 Årsbok samt 3 num-
mer innehållande artiklar och information. Vår- och höstprogrammen från pro-
gramkommittéerna presenterades i Blänket nummer 1 respektive 3. Alla nummer 
har varit i färgtryck och rikt illustrerade. Bilderna har varit av både äldre och nyare 
datum och därmed av varierande kvalitet. Årsboken har, för att markera en ”bok-
karaktär” till skillnad mot övriga nummer innehållit längre artiklar. Detta har gett 
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en möjlighet att publicera inslag som skulle ha tagit för stort utrymme i ett ”nor-
malt” Blänket. Alla 4 Blänket har innehållit 52 sidor inkl. omslag. Redaktören har 
tacksamt tagit emot omslagsbilder som medlemmar haft vänligheten att bidra med. 
Nr 4 blev något fördröjt p.g.a. ordföranden Esbjörn Hillbergs hastiga bortgång. 

Tillströmningen av artikel- och bildbidrag har varit god liksom kontakter med 
medlemmar och blivande medlemmar. Corona-pandemin tycks ha medfört att 
människor haft mer tid och många nya kontakter har knutits. På första plats i po-
pularitet ligger fortfarande artiklar som behandlar livet på tidigare bemannade fyr-
platser, men aktuella rapporter från våra fyrar och researtiklar från medlemmar 
som besökt fyrplatser har ökat. De senare artiklarna verkar vara omtyckta och en 
inspirationskälla för andra att besöka fyrar. P.g.a. reserestriktioner har de flesta i år 
rört sig inom landets gränser.

Redaktören har tacksamt tagit emot information om vad som hänt på fyrfronten 
runt om i landet och skulle vara ännu tacksammare för ytterligare rapporter. Det 
material som kommit in har resulterat i artiklar/notiser i Blänket. Arbetet med 
att dokumentera livet på våra tidigare bemannade fyrplatser fortsätter. Detta ar-
bete är angeläget och brådskande för att hinna bevara vårt kulturarv! Redaktörens 
önskan är att de som har möjlighet att skriva om hur det var att bo och/eller verka 
på fyrplatser hör av sig. Varje berättelse, hur liten den än är, är välkommen. Fler 
fyrtekniska artiklar liksom aktuell fyrinformation vore också önskvärt.

Många bevis på att Blänket är en omtyckt och efterfrågad tidskrift även utanför 
medlemskretsen har inkommit. Ett stort tack till er alla som på olika sätt bidragit. 

Dokumentation av fyrpersonal
Dokumentationen av fyrpersonal, som startade i maj 2008 fortsätter. Webbsidan 
för fyrpersonal har fungerat bra större delen av året. Felsökning pågår för de pro-
grammeringsproblem som nu finns.

Registret är mycket uppskattat långt utanför medlemskretsen och används inte 
bara av enskilda utan också av institutioner, myndigheter, författare och media. 
Många har hört av sig med kompletteringar av faktauppgifter samt med bildmate-
rial och registret har också genererat nya medlemmar. Flera kontakter via fyrperso-
nalsregistret har resulterat i ett antal artiklar i Blänket. Registret växer successivt 
men mycket arbete återstår. Närmare 11.000 personer är dokumenterade varav 
dryga 17% varit verksamma inom fyrväsendet, övriga är föräldrar och barn (däri-
bland mycket lotsar). Inkomna uppgifter som ännu inte återfinns i databasen lagras 
i ett bakomliggande register tills de är verifierade och så kompletta som möjligt. I 
detta register finns även ytterligare upplysningar, som p.g.a. personuppgiftslagen 
(GDPR) inte kan publiceras, men som kan fås vid förfrågan.

Det har varit oerhört väsentligt med de uppgifter som anhöriga/bekanta lämnat, 
men det behövs att ännu fler ”fyrsläktingar” hör av sig. Bildgalleriet i databasen har 
ökat avsevärt till stor del genom en av våra styrelsemedlemmars försorg. Bilder på 
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väldigt många saknas fortfarande. Får ni överta material med anknytning till fyrar 
och fyrpersonal så hör av er. Kasta aldrig! Det kan ha kulturhistoriskt värde.

Material som insamlats på olika arkiv har bearbetats och införts liksom inkomna 
kompletteringar. Det publicerade materialet återfinns på vår hemsida www.fyr.org 
under ”Fyrpersonal”. Registret är sökbart både på fyrplats och på personnamn.

Fyrlexikon
Fyrlexikon, även kallat fyrwiki, firar 7 år på hemsidan. Det har sagts mig att det är 
välbesökt. Det gläder ett gammalt tigerhjärta! Bidrag med text och bild har ström-
mat in från kända, såväl som för mig till dess okända, entusiaster. Stort tack alla! 
Dina foton publiceras med ditt namn som fotograf. 

En av de flitiga bidragarna har varit Esbjörn Hillberg. Senaste året blev han och 
hans Ulla avlyft Sällskapets administration och han fick tid över till annat. Han 
bläddrade igenom sina samlingar, kopierade och sände till mig. Det mesta finns nu 
i fyrwiki. Nu sitter han på sitt moln och blinkar. Vi får försöka att blinka tillbaka. 

Kanske att coronan gjort att fler har valt fyrar i sin närhet som mål för utflykter. 
Och då menar jag inte bara de ”stora och välkända” utan även de mindre, som led-
fyrarna och ensfyrarna. I mitt tycke förtjänar de också sin plats! Många har fått sin 
bild i fyrwiki, men långt ifrån alla. Välkommen att fylla tomrummet med din bild!

Utvecklingen av fyrwiki har gått efter många spår med fyrar och deras användning 
som det gemensamma. Mycket är påbörjat. Mycket återstår att göra och mycket 
återstår att göra färdigt. Förra året handlade mycket om samverkan mellan fyrfolk 
och lotsar. De hade ju samma arbetsgivare och bodde i många fall i varandras när-
het med likartade problem i vardagen. Ett nyligt spår har varit ”flygfyr”. Ett annat 
tänkte jag skulle bli ”mistsignal”.

Det här med ”plattform” är inte lätt. Jag som skapar fyrwiki sitter vid en dator-
skärm (4k) och bygger sidorna. Du som använder fyrwiki har ofta(st) en mobil för 
att se. Det skiljer väldigt många pixlar i bredd mellan olika skärmar! Programmet 
som används känner skärmens bredd och flyttar om innehållet så att det kan visas 
ändå. Men ibland blir det konstigt. Meddela mig då så får jag se vad jag kan göra i 
att ändra i kod med mera. 

Fyrwiki har även en hel del (egna) videor och andras. Och här finns radioprogram 
och annat att lyssna till. 

Internationella Fyrdagen/helgen
Årets fyrdagar präglades starkt av coronaviruset. Många av de fyrar som normalt 
brukar delta kunde i år inte vara med på grund av svårigheter att uppfylla kravet 
på distansering eller beroende på att många av arrangörerna tillhörde någon risk-
grupp, t.ex. 70-plus. Ungefär hälften, av det antal fyrar som brukar delta, var i år 
med på fyrdagarna. Mot bakgrund av detta får man säga att årets fyrdagar ändå 
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blev en framgång med många fina arrangemang och totalt 5793 besökare. Fyrda-
garna uppmärksammades också i press, radio och TV.

Besökssiffrorna vid de fem mest besökta var: Kullen 2532, Tylö 450, Hållö 309, 
Ölands Södra Udde 288, Ölands Norra Udde 225.

Svenska Fyrsällskapet vill framföra sitt varma tack till alla de människor som på ett 
eller annat sätt varit inblandade i att genomföra Fyrdagarna och till Sjöfartsverket 
som tillåtit att fyrarna har öppnats. Vi är mycket glada för det arbete som har lagts 
ned då det sprider ett fyrintresse och en fyrkunskap som ökar möjligheterna till att 
bevara fyrarna.

Mottagna gåvor
Som minne av vår tidigare medlem Gervid Widell i Burgsvik och Per-Olov ”Pelle” 
Lundqvist bortgång har vi mottaget penninggåvor från många av deras vänner. 

Böna hembygdsförening har som under tidigare år skänkt en penninggåva som hjälp 
till vår verksamhet. Penninggåvor har även kommit från Hans Örnhagen och med-
lemmen Klas Langemar har skänkt oss ett antal hembyggda fyrmodeller med elek-
triskt justerbara ljuskaraktärer. 

Vi är mycket tacksamma för alla gåvor. 

Övrigt
År 2002 startade Svenska Fyrsällskapet en tradition att uppvakta större svenska 
fyrar genom att montera en ingraverad rostfri minnesplakett varje gång en fyr fyller 
jämna 50 år med början på fyrens 100 åriga födelsedag. Under 2020 planerade vi 
att under högtidliga former fira: Tylö 150 år, Svartklubben 200 år, Grönskär 250 år, 
Sandhamn 150 år, Utklippan 150 år och Lakholmen 150 år. På grund av Coronan 
kunde vi ej fira Lakholmen men plakett kunde trots allt sättas upp på Utklippan.

Styrelsen vill avslutningsvis varmt tacka alla kommittéledamöter för deras idoga 
arbete samt alla gamla och nya medlemmar för det stöd vi har fått och för det för-
troende Ni gett oss under det gångna verksamhetsåret. 

 Ulf Schloss tf. ordf.    Björn Hedberg sekr. 

 Ingrid Sernbo kassör    Tomas Berglund 

 Leif Elsby       Mikael Engqvist 

 Ann-Louise Gustavsson    Tommy Öberg  
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Preliminärt bokslut år 2020

Preliminär resultatrapport perioden 2020 01 01 - 2020 12 31 (Kr)

Intäkter

Medlemsavgifter enskilda
Medlemsavgifter föreningar
Medlemsavgifter företag
Fyrhandbok
”Fyrar och ljusteori” Bok
Porto
Bidrag och gåvor
Försäljning varor
Ränteintäkter

Summa intäkter

886.419
19.600
12.000
2.600

100
210

10.063
12.220
16.897

960.109

Utgifter

Kontorsmateriel
Gireringar, avgifter
Medlemssystem utveckling
Medlemsservice
Ekonomiredovisning
Styrelsemöten/Funktionärer
Hyreskostnader
Programkommitté Stockholm
Programkommitté Västkust
Reseersättningar
Blänket tryckning
Blänket distribution
Utställningsmaterial
Båtmässa Stockholm
Båtmässa Göteborg
Fyrhandbok, lagring
Fyrpersonalsdokumentation
Diverse kostnader

Summa utgifter

Beräknat resultat 2020

117.716
19.931
45.000
31.398
27.764

826
27.916

500
260

13.223
152.585
70.755
1.160

13.673
3.125
1.400

499
2.170

529.901

430.208



10

Preliminär balansrapport 2020 12 31 (Kr)

Tillgångar

Plusgiro

Bank

Fondkonto

Svenska Fyrsällskapet AB, aktier

Summa tillgångar

Skulder och eget kapital

Eget kapital

Skulder

Summa skulder och eget kapital

2020-12-31

75.109

972.630

2.787.453

50.000

3.885.192

3.885.192

0

3.885.192

2019-12-31

13.506

607.270 

2.770.556

50 000

3.441.332

3.441.332

0

3.441.332

Göteborg 2021-01-04

Ingrid Sernbo 
Kassör


